Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Novembris 1837.

(3067)

Edictum. (1)

Nro. 32809. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Magdalenae Drohojowska, Antoninae de Drohojowskie Szudrawska, Theclae de Drohojowskie Ulenicka, Josephae de Drohojowskie Wistocka, Sophiae et Joanni Drohojowskie medio praesentis Edicti notam redditur: C. R. Appellationum Tribunal sub praes. 12. Octobris 1837. ad Nrm. 12122. super Recursu Antonii et Ludovici Drohojowskie a resolutione forali dato. 15. Martii 1837. ad Nrm. 6954. petita extabulationi de bonis Troyczyce manifestationis Michaelis Drohojowski contra Ignatium et Mariannam de Drohojowskie Conjuges Szudrawskie, respectu dislapidationis rerum mobilium libr. dom. 24. pag. 436. n. on. 16. intabulatae denegante interposito, deferendum huic Recursui — resolutionemque recursuam eo adinvenisse reforman-

dam: quod Tabulae R. ordinandum sit, ut manifestationem Michaelis Drohojowski ddo. 24. November 1798. contra Ignatium et Mariannam de Drohojowskie Conjuges Szudrawskie respectu dislapidationis rerum mobilium, in statu passivo bonorum Troyczyce lib. dom. 24. pag. 436. n. 16 on. intabulatae, de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatorum haeredum Drohojowskianorum sit ignotum ideo Advocatus D. Barton cum substitutione Domini Advocati Malisz iisdem supra nominatis simul cum reliquis haeredibus olim Michaelis Drohojowski in jus vocatis — eo eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata appellatorea resolutio intimatur, de qua resolutine supra citata Edictum isthoo notitiam dat.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1837.

(3068)

Edictum. (2)

Nr. 22474; 1837. Per R. ac Metro. Urbis Leopolis Magistratum omnibus, quorum interest, notum redditur, quod in hoo Magistratu sequentes haereditates in quibus partim de nomine et domicilio ignoti, partim vero de nomine tantum noti, et de domicilio ignoti haeredes obveniunt, in pertractatione pendeant:

- 1) Post Joannem Adamowski, 1. vice.
- 2) Post Michaellem Blat, Reginam Leszczyńska, Josephum Jackowski, Josephum Wacek, Magdalenam Kowarozyk, Christianam Lubanska et Adolphinam Romanowska, 3. vice.
- 3) Post Basilinum Błonski, Michaellem Woroniah, Sophiam Haberhauer, Franciscum Zischka, Barbaram Buchmayer, Danielelem Kaniuk et Annam Henselmann, 4. vice.
- 4) Post Jacobum Bender, et Jacobum Jahn, 5. vice.
- 5) Post Franciscum Sauczuk, Catharinam Gansmüller, Joannem Georgium Nikel, N. Theresiam